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Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish. MAY =Recipe may contain allergen.
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* Smoked ham hock pineapple YES YES o No No No No YES  No No YES YES o No No No No No No No No No No No No No
salsa 2026
* Aspargus & leek soup 2026 No No No No No No No No No No No YES  No No No No No No No No No No No No No No
*Burrata 2026 heritage tomato ~ YES ~ YES  No No No No No No No No YES YES o No No No No No No No No No No No No No
* Beetroot falafel crumb 2026 No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No No
* Beef taco MAY MAY o No No No No No No No No No No No No No No No No No No YES  No YES  No No
* Cauliflower wings 2026 carrot ~~ YES  YES  No No No No No No No No No No No No No No No No No No MAY MAY o No No No
chutney
* King prawn and scallop No No No No No No YES  No YES  No No YES o No No No No No No No No No No YES o YES
shellfish bisque
* Sticky bbq wings 2026 No No No No No No No No No No YES o No No No No No No No No No YES  No No No No
* Chicken tikka shaslik 2026 YES YES o No No No No YES  No MAY o YES MAY MAY 1o No MAY 1o No No MAY MAY o No No No
*Pear and asparagus tart 2026 YES  YES  No No No No No YES  No No No YES  No No No No No No No No YES  No No No No No
* Cottage pie bon bon 2026 YES YES o No No No No YES o No YES YES o No No No No No No No No No No No No No
* Prawn cocktail moor hall YES YES MAY MAY YES No YES YES YES No YES YES No No No No No No No No YES No No YES No No

* WARNING! This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.
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